Постановление Правительства Республики Мордовия от 5 сентября 2019 г. N 365
"О внесении изменения в пункт 5 Порядка обеспечения питанием обучающихся в государственных образовательных организациях Республики Мордовия и муниципальных образовательных организациях за счет бюджетных ассигнований республиканского бюджета Республики Мордовия"
Правительство Республики Мордовия постановляет:

1. Внести в пункт 5 Порядка обеспечения питанием обучающихся в государственных образовательных организациях Республики Мордовия и муниципальных образовательных организациях за счет бюджетных ассигнований республиканского бюджета Республики Мордовия, утвержденного постановлением Правительства Республики Мордовия от 28 декабря 2018 г. N 615 "Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся в государственных образовательных организациях Республики Мордовия и муниципальных образовательных организациях за счет бюджетных ассигнований республиканского бюджета Республики Мордовия, признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Республики Мордовия и внесении изменений в постановление Правительства Республики Мордовия от 2 марта 2015 г. N 108" (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Республики Мордовия от 1 февраля 2019 г. N 47), изменение, изложив часть вторую в следующей редакции:

"Среднедушевой доход семьи для предоставления справки исчисляется в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2003 г. N 44-ФЗ "О порядке учета доходов и расчета среднедушевого дохода семьи и дохода одиноко проживающего гражданина для признания их малоимущими и оказания им государственной социальной помощи.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Республики Мордовия
	В. Сушков

Постановление Правительства Республики Мордовия от 5 сентября 2019 г. N 365 "О внесении изменения в пункт 5 Порядка обеспечения питанием обучающихся в государственных образовательных организациях Республики Мордовия и муниципальных образовательных организациях за счет бюджетных ассигнований республиканского бюджета Республики Мордовия"

Настоящее постановление вступает в силу с 10 сентября 2019 г.

Текст постановления опубликован на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) 10 сентября 2019 г.